
FAKULTNÍ
Fi^),
^Nil ^|NE^

ev. c. : 001/OVZ/24/024-OD
NEMOCNICE

OSTRAVA

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

ze dne 15.4.2024

(dle ustanoveni § 2586 a nás), zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník)

I. Smluvní strany

Fakultní nemocnice Ostrava,

se sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
IC: 00843989
DIČ: CZ00843989

jednající: MUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel Fakultní nemocnice Ostrava
zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25. 11.90
(dále jen "Objednatel")

KASCH - interiér s. r. o.

se sídlem: Jaromíra Samala 3 18/10, Polanka nad Odrou, 725 25 Ostrava

IC: 26831724
DIC:CZ26831724

jednající: Zbyněk Klapuch, jednatel
(dále jen "Zhotovitel")

(společně jako "Smluvní strany")

Dnešního dne. měsíce a roku uzavírají výše uvedené Smluvní strany tento Dodatek 6. 2 ke Smlouvě
o dílo ze dne 15.4.2024, evidenční číslo 001/OVZ/24/024 - OD (dále jen "Dodatek c.2").

II. Předmět Dodatku

Smluvní strany se dohodly k dnešnímu dni na této změně Smlouvy o dílo ze dne 15.4. 2024,
evidenční číslo 001/OVZ/24/024 - OD (dále jen "Smlouva"), jejímž předmětem je veřejná zakázka
s názvem "Rekonstrukce oddělení ORL v objektu Polikliniky - Interiér .

l. V důsledku okolností, které Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, vyvstala
potřeba dodatečných prací, které nebyly obsaženy ve Smlouvě (dále jen "vicepráce ) a tyto
dodatečné práce jsou zároveň nezbytné pro provedení původních prací podle Smlouvy.
Zároveň se Smluvní strany dohodly na neprovedení některých původně sjednaných prací
(dále jen "méněpráce"). Předmětem tohoto dodatku je tedy úprava předmětu Smlouvy o
vícepráce a méněpráce a s tím související změna ceny díla. Pro odstranění všech
pochybností Smluvní strany uvádějí, že důvodem změny je zajištění provozní kompatibility

Strana 1 (celkem 2)



r^
TNlKNEfFAKULTNII ^NEMOCNICE

OSTRAVA

ev. c. : 001/OVZ/24/024-OD

pracoviště s nově pořízenou zdravotnickou technikou, specifickými režimovými a
technicko-organizačními opatřeními ORL.

2. V návaznosti na provedeni víceprací a méněprací se dosavadní Příloha c. l Smlouvy
Oceněný výkaz výměr (projekt č. Dl-01. 5 Interiér) doplňuje a upravuje o Oznámeni o
změně akce č. l, které tvoři Přílohu é. l tohoto Dodatku č. 2 (dále jen "Příloha c. l").

3. Přesná specifikace víceprací a méně práci, navýšení ceny o 893. 270, 00 Kč bez DPH a s tím
související snížení ceny o 1. 033. 558, 00 Kč bez DPH je zaznamenáno v Oznámeni o změně
akce č. l, který tvoří Přílohu č. l tohoto Dodatku č. 2.

4. Ostatní ujednání této Smlouvy zůstávají beze změny.

III. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany souhlasí, že Dodatek č. 2 bude zveřejněn dle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv (dále jen "Registr smluv").

2. Dodatek č. 2 se stává platným podpisem obou Smluvních stran a účinným nejdříve dnem

zveřejnění v Registru smluv. Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy.

3. Ostatní ujednáni Smlouvy Dodatkem 6. 2 nedotčená, zůstávají v platnosti a účinnosti.

4. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana
obdrží pojednám.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. l - Oznámení o změně akce č. l

6. Smluvní strany prohlašuji, že si Dodatek č. 2 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

V Ostravě dne

MUDr. Jiří
Havrlant

^{ Digitálně podepsal
MUDr. JiríHavrlant

Datum: 2024. 07. 15

14:34:03+02'00'

Objednatel
MUDr. Jiří Havrlant, MHA,
ředitel Fakultní nemocnice Ostrava

V Ostravě dne

Digitálně

Zbyněk ̂ alzbynék
Klapuch^..

11:10:04+02'00'

Zhotovitel

Zbyněk Klapuch
jednatel

Strana 2 icelk. em 2i



Oznámení o změnách akce c.'l
Identifikační údaje akce
Název FN Ostrava - rekonstrukce odděleni ORL v objektu Polikliniky -

interiér

Objednatel:

Nazey

Adresa

Fakultní nemocnice Oítrava

17 listopadu 1790/5. 708 52 Ostrava - porubá

Zhotovitel

Nňzev

Adresa

KASCH-iiitcricr s. r. o.

Jaromíra Samala 318/10, 725 25 Ostrava

Oznámení vystawl:

^lafrhované změny akce
Úpravy v počtu a řešení interiérového vybaveni

odůvodnění navrhovaných změn

Prouedeni ;mén bylo nezbytné ; důvodu iajistěni pro>o;ni kompatibility pracoviště s nové poři;enou zdravotnickou
technikou, specifickými rezimovvmj a technicko-organizačnimi opatřeními ORL.
Jedná se o následující vícepráce/méněpráce:
- odečet lepené nástěnky;
- odečet nástěnky i přťrodniho linolea;
- navýšeni závěsné skříně H3 o 2ks;
- odečet l ks skříně K2;
. doplnění nového typu sknně K2a a K2b;
- odečet 2ks skříně K3;

. oprtimali;ace v poctu a provedeni katroték - odečet 22ki korouych, připočet 7 ks z DTDL;
- navýšeni o 2 ks skříně K13;
- navýšení o l ks skříně K14;
- doptnéní nového typu Iks skříně SKOV;
- doplnění nového typu 2ks stolu STAK;
- doplněni nového typu Iks stoiu S17;
- navýšeni počtu Iks stolu Sil;
- odečet Iks stolu SIS;
- odečet 4 ks vozíku S16;

- odeiet l ks židle 21, připočet ke 2 ks iidli dovybavenl o podrucky a podhlavník a změna v provedeni čalounění;
- doplnění l ks židle Zla;
' odečet vybaveni područek u židle Z2;
- odečet 6ks dětských židlí Z4, nahrazeno 41<s rostoucích židlí RŽ;
- D+M koberce do m. č. D315, D314. C326, C325, C327;
- přecalounění 2ks stávajících křesel;
- odečet 4 ks vestavných lednic, doplnění Iks volně stojící lednice do m. c. C335a;
- doplněni 25 ks nábytkových zámků do vybraných skříní;
- D+M krytu na parapetní desku do všech místností 91bm.

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

na Jinou část smfouvy:





Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 334/2016 o řadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze
smlouvy na veřejnou zakázkti.

odstavec 4, § 222 D odstavec 5, 5 222 !>;] odstavec 6, § 222 Q odstavec 7, § 222 Q

Cena méněpracť bez DPH: Cena vfceprací bez DPH;

- l 033 558.00 Ke 893 270,00 Ke

Výsledná cena změn bez DPH:

- 140 288,00 Ke

Výsledná celková cena změny DPH

. 29 460,48 Ke

Výsledná celková cena změny ve. DPH

- 169 748,48 Ke

Nově sjednaná lhůta dokončeni dfla:
Nerelevantní.

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovní co do jakosti materiálů,
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dtto.

Oznámení vydává: Fakultní nemocnice Ostrava
^21

vedoucí odboru přípravy 3 realizace investic

Ing. Marek Veselý
náměstek ředitele pro techníku/a provoz

odpis zmocněnce zhotovitele: : /. ^^ n'.

jednatel KASCH-jnteriérs. r.o.





rStanoyiskoTD);

Stanovisko projektanta stavby: (f^2^ Podpis projektanta stavby:

Seznam přiložených dokladů:

i. Položkový roipočet vicepract /méněprací




